
      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 301 del 12-04-2021  Pagina 1

Reg. Generale N. 301

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SERVIZIO
AFFARI GENERALI

N. 45 del 12-04-2021

OGGETTO:DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 37 DEL 08.04.2021.
INDIVIDUAZIONE LOCULI.

L'anno  duemilaventuno il giorno  dodici del mese di aprile nei propri uffici.

In ordine all'oggetto il responsabile del servizio intestato dispone quanto all'interno specificato.



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 301 del 12-04-2021  Pagina 2

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 37 del 08.04.2021, esecutiva ai sensi di
legge,  con la quale sono stati stabiliti i nuovi pressi da applicare sulle concessione di n. 7 loculi
rimasti invenduti per motivi di spazio nel nuovo Cimitero del Capoluogo, Costruzione 1990, in
quanto la loro posizione non consentiva l’accesso di una bara di misure ordinarie, come di
seguito riportato:

Piano Terra – Settore A

Loculo n. 728 – 1̂ Fila     Euro  868,35;
Loculo n. 729 -  2̂ Fila     Euro  976,80
Loculo n. 730 -  3̂ Fila     Euro  933,40;
Loculo n. 731 -  4̂ Fila     Euro  846,50

Piano 1 S – Settore A1

Loculo n. 399 – 1̂ Fila    Euro  803,15;
Loculo n. 400 -  2̂ Fila    Euro  846,50;
Loculo n. 401 – 3̂ Fila    Euro  803,15;

Dato atto che, da una ricognizione in loco del  posizionamento dei loculi in questione, è
risultato che i numeri indicati nella deliberazione della Giunta Comunale n. 37/2021 sopra citata,
risultano invertiti;

Ritenuto, pertanto dover provvedere a rideterminare la giusta posizione dei loculi in oggetto
nel modo che segue:

Loculo n. 731–  1̂ Fila     Euro  868,35;
Loculo n. 730 -  2̂ Fila     Euro  976,80
Loculo n. 729 -  3̂ Fila     Euro  933,40;
Loculo n. 728 -  4̂ Fila     Euro  846,50

Piano 1 S – Settore A1

Loculo n. 401 – 1̂ Fila    Euro  803,15;
Loculo n. 400 -  2̂ Fila    Euro  846,50;
Loculo n. 399 – 3̂ Fila    Euro  803,15;

 Dato atto che il prezzo di concessione dei loculi in questione è, comunque esatto;

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000  e s.m.i. ad oggetto: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli
Enti Locali a norma dell’articolo 31 della legge 3 agosto 1999, n. 265”;

PRESO ATTO del decreto del Sindaco n. 19 del 31.12.2020 ad oggetto: "Nomina dei responsabili
degli uffici e dei servizi con attribuzione dei compiti e funzioni della dirigenza, fissazione della
retribuzione di posizione per il periodo 01.01.2021/30.06.2021.";



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

DI APPROVARE la premessa narrativa dichiarandola parte integrante e sostanziale del1)
dispositivo di cui al presente provvedimento.

2) Di RIDETERMINARE la giusta posizione dei loculi in oggetto nel modo che segue:

Loculo n. 731–  1̂ Fila     Euro  868,35;
Loculo n. 730 -  2̂ Fila     Euro  976,80
Loculo n. 729 -  3̂ Fila     Euro  933,40;
Loculo n. 728 -  4̂ Fila     Euro  846,50.

Piano 1 S – Settore A1

Loculo n. 401 – 1̂ Fila    Euro  803,15;
Loculo n. 400 -  2̂ Fila    Euro  846,50;
Loculo n. 399 – 3̂ Fila    Euro  803,15.

3) DI PROVVEDERE alla pubblicazione del presente atto nel sito istituzionale dell'Ente, ai sensi e
per gli effetti di cui all'art. 32, commi 1 e 5 della Legge 18 giugno 2009, n. 69;

4) DI DARE ATTO che, la presente determinazione, verrà inserita nella raccolta di cui all'art. 183,
comma 9, del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i., recante il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli
Enti Locali.

DETERMINA

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 301 del 12-04-2021  Pagina 3

Visto il vigente C.C.N.L. Autonomie Locali;

RICONOSCIUTA, per gli effetti di cui all'art. n. 107, comma 3, lettera d) del D.Lgs. n. 267/2000 e
ss.mm.ii., la propria competenza a dichiarare la regolarità tecnica del presente provvedimento;



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 301 del 12-04-2021  Pagina 4

L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
F.to Dott.ssa Adele Ciccangeli

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  F.to Dott.ssa Ciccangeli Adele



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 301 del 12-04-2021  Pagina 5

Pareri ex art. 147 bis del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE  di regolarità TECNICA e si attesta la REGOLARITA' e la
CORRETTEZZA dell'Azione Amministrativa in relazione al provvedimento che precede.

Montegiorgio, lì 12-04-2021
Il Responsabile del Servizio Interessato

F.to Dott.ssa Adele Ciccangeli
(Firma all'originale)

_______________________________________________________________________________________________

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata, per rimanervi per 15 giorni consecutivi,
all'Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it
accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69)

In data 06-05-2021                                                                                               Il Responsabile del
Servizio
                                                                                                                     F.to

Si attesta che copia della presente determinazione è stata  pubblicata all'Albo Pretorio presente nel sito web
istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it accessibile al pubblico (art. 32, comma 1,
della legge 18 giugno 2009, n. 69) dal 06-05-2021 al 21-05-2021    per 15 giorni consecutivi,
pubblicazione albo n. 671    senza reclami e opposizioni.

Montegiorgio, li Il Responsabile del Servizio
                                                                                                                      F.to
______________________________________________________________________________________
Il presente è conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e di ufficio.

Montegiorgio li, 
     Il Responsabile del Servizio Interessato

Dott.ssa Adele Ciccangeli


